
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
VEREADOR: Chiquinho de Assis
MÊS: 2/2014

RELATÓRIO DE DESPESAS REALIZADAS EM RAZÃO DE ATIVIDADE INERENTE AO EXERCÍCIO DO PARLAMENTAR.
(Lei 803/12, Portaria 02/13 e 18/13)

DIA

24

25

26

26

26

26

27

27

27

28

28

26

23

28

FAVORECIDO

RÁDIO ACAIACA LTDA

Luiz Philipe R Sales

Soma H Gonçalves

Juno Oliveira

ACEOP - Associação Comuinitána e Ecológica de Ouro Prelo - Rádio Provincia FM

BAZAR FARIA LTDA

POSTO INCONFIDÊNCIA MINEIS

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

JORNAL 0 LIBERAL

EFIGÈNIG OSWALDO DE SOUZA

Pedro Henrque Araújo Carvalho

Guido Maios Coutmho

Eslúdic L

Alberto

CPF/CNPJ

17270968/0002-11

125336566-07

029 020 1 16-01

113479236-08

02800364/0001-81

21 519012/0001-05

23 062 698/0003-37

19146752/0001-93

26101 279/0001-93

000 56B 226-69

066456146-24

090112567-94

13 131 870/0001-41

077 157 376-66

DESCRIÇÃO

divulgação fevereiro

Assessona Parlamentar

Assessona Parlamentar ,

Assessona Parlamentar

divulgação fevereiro

material de escntóno

abasleci mento

telefonia fixa

divulgação !evereiro

A s sés só ria Parlamentar

Assessong Parlamentar

assessona jurídica

impressões gráficas

Assessona Parlamentar

DOCUMENTO

023212

01

01

"1

0000001 3

024562

000003375

27

00000277

01

01

06

00000011

01

VALOR(RS)

50000

25000

30000

60000

35000

,16120

47841

41 10

60000

30000

82400

100000

150000

100000

. TOTAL 7904.71

SALDO 95 29

Parecer Parecer sobre o disposto nas portanas 02/2013 de 03 de janeiro de 2013 e 18/2013 de 25 de fevereiro Os 2013. que autoriza o reembolso das despesas realizadas
pelos(as) vereadores(as) em razio do desempenno de suas atwidades parlamentares conforme dispõe a Lei n 803 de 24 de setembro de 2012. que versa sobre a verba
indenizatóna. disponível para os(as) vereadores(as). após análise da documentação apresentada pelo(a) parlamentar, os quais comprovem que as despesas realizadas eni
conformidade com a legislação pertinente estarão aptos(as) a serem devidamente reembpj$ados(as).
Este è o parecer
Encaminho para a análise do Diretof Geral

De acordo: Despesas aprovadas Autoneamos o pagamento

ira Fernandes Vilas Novas Caldeira
Controlador Interno

l AÍyséorfí&drasa Ma i a
í Y1° Secretario

do Edson Barbos"
Presidente

De acordo: Solicito o pagamento do reembolso das despesas, conforme reiatóno
Remeto â Presidência para autorização

Ao Setor de Finanças e Depanamento de Contabilidade para providenciar o
pagamento

Maurício Moreira Lobo
Diretor Geral àíefanlo MoWiia Fernandes Vilas Novas Caldeira

Controlador interno
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